

格式 20：最终报价表

最终报价表

项目名称： 2024 年玉树市新寨新区生态文化新区 LED 电子沙盘

项目编号：青海骁驰竞谈（货物）2024-134

单位：人民币（元）

（本表在谈判结束后单独填写并提交）

包号	最初报价	最终报价	交货期
/	大写：捌拾贰万玖仟叁佰玖拾肆元整	大写：捌拾贰万叁仟柒佰元整	合同签订后 3 个月内交货
	小写：829394.00 元	小写：823700.00	
最终确定的质量保证及服务承诺：无			

注：此表不需编制在响应文件中，在谈判期间，由谈判小组确定合格的供应商上传至政采云平台进行最终报价、盖章。



单位名称：青海盛源规划设计有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：宋香春（签字或盖章）

2024 年 11 月 20 日

格式 21：最终分项报价表

最终分项报价表

供应商名称：青海盛源规划设计有限公司

单位：人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
沙盘								
1	沙盘建筑	索利普	定制	龙岩索利普智能科技有限公司	1 套	79630	79630	质保壹年
2	沙盘景观	索利普	定制	龙岩索利普智能科技有限公司	1 套	69440	69440	质保壹年
3	灯光	索利普	定制	龙岩索利普智能科技有限公司	1 套	23800	23800	质保壹年
4	基座	索利普	定制	龙岩索利普智能科技有限公司	1 套	22560	22560	质保壹年
5	沙盘多媒体系统	索利普	定制	龙岩索利普智能科技有限公司	1 套	83900	83900	质保壹年
6	音视频制作	盛源	定制	青海盛源规划设计有限公司	1 项	245836	245836	质保壹年
大屏								
1	室内大屏	海佳彩亮	D1.53	福建省海佳集团股份有限公司	344 张	570	196080	质保壹年
2	电源	铂强	Q-210-4.2- -Pro	长沙航特电子科技有限公司	56 台	120	6720	质保壹年
3	接收卡	卡莱特云	E120	卡莱特云科技股份有限公司	63 张	170	10710	质保壹年
4	处理器	卡莱特云	X16E	卡莱特云科技股份有限公司	1 台	19800	19800	质保壹年
5	边框结构	盛源	定制	青海盛源规划设计有限公司	20.3 平方	380	7714	质保壹年
6	主控电脑	联想开天	M90H G1t	联想开天科技有限公司	1 台	6300	6300	质保壹年
7	配电柜	中电强能	QN-MINI/1 5KW	深圳市中电强能科技有限公司	1 套	1500	1500	质保壹年
扩声系统								
1	专业音箱	J0 dreame r(九元 之泰)	J0-608A	武汉九元视讯电子有限公司	2 只	1760	3520	质保壹年



2	支架	JO dreame r(九元之泰)	JO-Y09P02	武汉九元视讯电子有限公司	2只	235	470	质保壹年
3	专业功放	JO dreame r(九元之泰)	JO-300W	武汉九元视讯电子有限公司	1台	3760	3760	质保壹年
4	调音台	JO dreame r(九元之泰)	JO-12P-2	武汉九元视讯电子有限公司	1台	5120	5120	质保壹年
5	音频处理器	JO dreame r(九元之泰)	JO-0404P	武汉九元视讯电子有限公司	1台	5300	5300	质保壹年
6	机柜	图腾	G2 6627	图腾电气设备(深圳)有限公司	1台	3200	3200	质保壹年
7	音频连接线	JO dreame r(九元之泰)	JO-YL17	武汉九元视讯电子有限公司	1根	80	80	质保壹年
8	音频连接线	JO dreame r(九元之泰)	JO-YL11	武汉九元视讯电子有限公司	2根	45	90	质保壹年
9	音频连接线	JO dreame r(九元之泰)	JO-YL11	武汉九元视讯电子有限公司	2根	45	90	质保壹年
10	音频连接线	JO dreame r(九元之泰)	JO-YL11	武汉九元视讯电子有限公司	2根	45	90	质保壹年
11	音频连接线	JO dreame r(九元之泰)	JO-YL09	武汉九元视讯电子有限公司	2根	40	80	质保壹年
12	线材	秋叶原	QYY-JY300	深圳市秋叶原实业有限公司	50米	40	2000	质保壹年
13	线材	秋叶原	QYY-RVPE2 *0.5J	深圳市秋叶原实业有限公司	2卷	620	1240	质保壹年



14	线材	秋叶原	QYY-RVV3* 1.5J	深圳市秋叶原实 业有限公司	5卷	1830	9150	质保 壹年
15	线材	安联通	ALT-TZ50- 5J	惠州市安联通电 子有限公司	8卷	1350	10800	质保 壹年
16	PVC管	金石管 业	DN25	山东金石管业有 限公司	120米	6	720	质保 壹年
17	PVC管	金石管 业	DN32	山东金石管业有 限公司	80米	10	800	质保 壹年
18	三极电源 插头	泰力	10A	泰力实业有限公司	4个	50	200	质保 壹年
19	辅材	盛源	国标	青海盛源规划设 计有限公司	1项	3000	3000	质保 壹年

其他承诺及需要说明的事项：无

总价	大写：捌拾贰万叁仟柒佰元整 小写：823700.00元
----	--------------------------------

注：此表不需编制在响应文件中，在谈判期间，由谈判小组确定合格的供应商上传至政采云平台进行最终报价、盖章。

单位名称：青海盛源规划设计有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：宋香春（签字或盖章）

2024年11月20日